平成 27 年 11 月 13 日
各  位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー カ ン
代表者名  代表取締役 執行役員社長

永津 嘉人
  （コード番号：7648 名証 2 部）
問合せ先

     取締役 専務執行役員
管理統括部長      神谷 亨

TEL 052－671－2915

役員異動のお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、正式には平成 27 年 12 月 17 日開催予定の定時株主総会において決定される予定です。

記

１．役員の異動（平成 27 年 12 月 17 日予定）

新任予定取締役
新役職名 氏 名 現役職名

取締役上席執行役員
フードサービス営業部長

浜島 和則 上席執行役員
フードサービス営業部長

退任予定取締役

現役職名 氏 名
取締役会長

菊子 健二

取締役

門坂 功

  ※菊子健二は退任後当社顧問に就任

以上

＜別紙＞

略  歴

[ 氏  名 ]  浜島 和則（はまじま かずのり）

[ 生年月日 ]  昭和 35 年 12 月 2 日

[ 略  歴 ]  昭和 58 年  3 月 信州大学農学部卒業
                当社入社

平成 19 年 10 月 フードサービス営業部長兼同販売部長
平成 20 年 10 月 フードサービス営業部長兼同販売部長兼同物流部長
平成 20 年 12 月 当社執行役員就任
平成 25 年 10 月 フードサービス営業部長兼同物流部長
平成 26 年 10 月 当社上席執行役員就任（現任）
平成 27 年 10 月 フードサービス営業部長（現任）

以上